СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

7 декабря 2021 г. № 13-1-РСД

Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов

муниципального округа Дмитровский

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частями 3, 6 и 11статьи 13 Закона города Москвы от 6 июля 2005

года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», принимая во внимание решение

избирательной комиссии муниципального округа Дмитровский от 2 декабря 2021 года

№ 1/1 Советом депутатов муниципального округа Дмитровский принято

решение:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета депутатов муниципального округа Дмитровский на 10 лет согласно приложению к

настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа

Дмитровский от 11 апреля 2017 года № 6-3-РСД «Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа

Дмитровский в городе Москве».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» в течение пяти дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте

муниципального округа Дмитровский www.dmitrovsky.ru.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального округа

Дмитровский в течение 3 дней со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дмитровский Жигарева Владимира Леонидовича.

Глава муниципального округа Дмитровский                В.Л. Жигарев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Дмитровский

от 07.12.2021 № 13-1-РСД

Схема многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов

муниципального округа Дмитровский

1) Избирательный округ № 1.

Количество мандатов, замещаемых в округе: 5.

Число избирателей в округе: 28603.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

Ангарская ул., 37/18, 39, 41, 43, 45( к.1, 2, 3, 4, 5, 6), 47; 49 (к. 4, 5), 51,51 (к.2), 53 (к.1), 55,

57 (к. 1, 3, 4), 59, 59 (к.1), 61, 65, 65 (к.2), 67 (к. 1, 2, 3), 69;

Коровинское шоссе, 20 (к. 1, 2), 22, 22 (к.1), 24 (к.1, 2), 26/2, 30, 34, 36 (к.1);

Клязьминская ул., 4, 5 (к.1), 6 (к.1, 2), 7 (к.2), 8, 8 (к.1, 2), 8б, 9 (к.2), 10 (к.1), 11 (к.1, 2), 13,

17, 19, 21 (к.1), 26, 28, 29 (к.1), 30 (к.1, 2, 3), 32, 32 (к.1, 2, 3), 34, 36;

Лобненская ул., 12 (к.1, 2, 3, 4), 15 (к.1, 2), 13 (к. 1);

Карельский бульв., 2 (к.1, 2, 3), 3 (к.3, 4), 4 (к.1, 2, 3, 4), 5, 6 (к.1, 2), 8 (к.1, 2), 21 (к.1, 2), 23

(к.1, 2);

Вагоноремонтная ул., 9/25, 11, 13, 17, 19.

2) Избирательный округ № 2

Количество мандатов, замещаемых в округе: 5.

Число избирателей в округе: 27634.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

Вагоноремонтная ул., 5 (к. 1, 2), 5а

Дмитровское шоссе, 107 (к.2, 3, 4), 107а (к.1, 2, 3, 4, 5), 109 (к.1), 111, 113 (к.1), 115 (к.1),

117 (к.1), 119 (к.1), 121 (к.1), 123 (к.1), 125 (к.1, 2), 127(к.2), 129 (к.1, 2), 131 (к.1, 2), 135 (к.1), 137

(к.1), 139, 141 (к.1), 143 (к.1), 147 (к.2), 149, 151 (к.2, 3, 4, 5), 153, 155 (к. 1, 2, 3)

Карельский бульв., 14/16, 18, 18а, 22, 24, 26, 28

Долгопрудная ул., 3, 5, 6 (к. 1, 2), 7, 8 (к. 1, 2), 9, 11, 12, 13 (к.1, 2), 13а

Лобненская ул., 2, 3, 4, 5, 6, 6а, 7, 8, 9, 9а

Ковалевской Софьи ул., 2, 2 (к.1, 2, 3, 4, 5), 2а, 4, 4а, 4 (к.2, 3, 4), 6, 8, 10 (к.1, 2, 3), 12 (к.1,

2, 3), 14, 16, 18,20

Икшинская ул., 4, 6, 8, 10

Яхромская ул., 1 (к.2), 1а, 2, 3 (к.2, 3,4), 4, 4 (к.2), 6, 8, 9 (к.1, 2, 3), 14/5

Учинская ул., 1, 1а, 3 (к.1), 7, 11

800-летия Москвы  ул., 2 (к. 1, 2)

Коровинское шоссе, 14 (к.1), 16

3

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов муниципального округа Дмитровский